[bookmark: _GoBack]中埔國小創校百週年校慶籌備委員會第二次會議紀錄
1、 日期：103年8月28日星期上午10:00
2、 地點：中埔國小會議室。
3、 與會人員：如簽到冊。
4、 主任委員致詞：歡迎各位委員參加本次的籌備會議，今日要討論的跑步做公益、助人慶百年開跑活動屆時希望各位委員能踴躍參與；再者典範校友的徵求與老照片的搜集需各位委員鼎力協助。
5、 工作報告：1.上次會議執行說明：標語已確定，籌備委員會委員已增列中埔、頂埔、鹽館、龍門四村社區理事長及鄉代會湯宏智祕書。
              2.由中埔國小校長(副主任委員)及各處室主任說明百週年校慶活動各項子計畫活動進度。
              3.百週年校慶粉絲專業已設置完成，並已聯結至中埔國小學校網站，也可至Facebook上搜尋嘉義縣中埔國小。
6、 討論事項：
議題一：《跑步做公益、助人慶百年》開跑活動計畫，其規劃內容、時間、程序…等是否適當？請提供修正意見。
說明：請參閱《跑步做公益、助人慶百年》開跑活動計畫內容。
討論：陳威良 校長：103年9月12日為《跑步做公益、助人慶百年》開跑活動，希望各位委員當日能踴躍地來參加，活動將在早上8點半開始，9點將會舉行開跑儀式，本次活動有兩個用意，第一讓學生從跑步中去捐助弱勢團體，使得百週年校慶更具意義，本次活動捐助對象為中華民國紅十字會嘉義縣分會，第二於活動中宣傳百週年校慶，讓社區民眾知道中埔國小百週年校慶開跑了；而活動中會介紹百週年校慶Logo展示，以利後續進行票選的活動，重點在最後有一個揚旗的活動宣示百週年校慶活動開始，而路跑宣傳活動最後會在中埔鄉公所前會師，進行簡單的宣傳活動。而當日活動本校已與相關路權單位進行申請以及警政單位於當日進行相關道路安全協助。
      黃銘凱 主任：本次開跑活動時間約1個半小時，考量學生安全問題，以學生至中埔社區做宣傳性的活動，讓社區民眾知道中埔國小百週年校慶開始了，活動主要分為兩個主軸，第一階段為開跑儀式，第二階段為路跑宣傳活動；開跑儀式首先會請主任委員、名譽主任委員、副主任委員等及長官來賓致詞，再來為校慶Logo展示、受贈單位精神鼓勵、暖身活動、本校鼓棒隊表演、路跑旗幟進場與揚旗、高呼標語口號、鳴槍起跑等，其中受贈單位會請中活民國紅十字會嘉義縣分會為本校學生鼓勵加油，暖身活動我們請到相當有經驗帶動唱老師來帶領學生活動。路跑宣傳活動校外兩條路線，配合宣傳車帶領，若效果不錯亦會在百週年校慶主場日前運用宣傳車來宣傳；校內一條路線則由一、二年級於開跑儀式後跑本校操場2圈後帶回教室；而校外兩條路線，一條由5、6年級一起，路線是校門口出發→大三和冰店→石硦方向→中埔新城→中埔派出所→中埔鄉公所〈會師〉→中埔街→中埔國小；另一條由3.4年級由校門口出發→大三和冰店→沄水方向→中埔國中→7-11商店→中埔鄉公所〈會師〉→中埔街→中埔國小，活動預計會在早上10點結束。另外路跑大旗子會在各村適合的位置插上宣傳中埔國小百週年校慶。
      湯宏智 秘書：路跑旗子建議宜簡單，因為是小旗子不宜太過複雜。
決議：1.請籌備委員開跑活動當日務必出席參加活動。
      2.揚旗活動由籌備會主任委員、副主任委員、名譽主任委員、學區4村村長及長官來賓負責揚旗。
      3.學生校慶及路跑活動宣傳路線，依計劃執行。
      4.協請中埔分局及中埔派出所協助當日校慶及路跑活動宣傳行進路線及 路口交通安全維護。
      5.請中埔國小志工團協助班級導師共同維護學生安全。
7、 臨時動議：1.路跑宣傳小旗及大三角旗設計圖稿確定，並請設計公司開始製作。
              2.各委員協助典範校友推薦，每位委員協助推薦3至5位。

8、 散會